
名亭日影茶屋で｢極上の和｣を楽しむ

女のお正月

逗子銀座通り中央　逗子市逗子1-6-1

フリーダイヤル　0120-073-529 / TEL　046-873-1000

営業時間　AM10:00～PM7:00（1月～2月はAM10:00～PM6:30）　毎週水曜定休

うつくしきもの松屋 検索h t t p : / / m a t s u y a . g r . j p

の
ご
案
内

江
戸
時
代
中
期
に
創
業
以
来
、
三
百
年
の
歴
史
を
誇
り
、

県
の
文
化
財
に
も
指
定
さ
れ
て
い
る
名
亭
葉
山
日
影
茶

屋
。

多
く
の
文
豪
た
ち
の
所
縁
の
茶
屋
と
し
て
永
き
に
渡
り

湘
南
の
移
ろ
い
を
見
守
っ
て
き
ま
し
た
。

手
入
れ
の
行
き
届
い
た
庭
園
は
四
季
折
々
の
美
し
さ
を

映
し
、
自
慢
の
料
理
は
相
模
湾
の
取
れ
た
て
の
魚
介
を

中
心
に
地
場
産
の
野
菜
を
使
い
、
関
東
屈
指
の
料
亭
会

席
と
し
て
高
い
評
価
を
受
け
て
い
ま
す
。

由
緒
あ
る
大
広
間
で
極
上
の
新
春
の
味
覚
を
心
ゆ
く
ま

で
ご
堪
能
く
だ
さ
い
。

大広間では長時間おくつろぎい
ただける様に、椅子席とさせて
いただきます。写真はお料理のイメージです。

暮れのおせち料理作りから年始客へのもてなしまで、年末年始は何かと忙

しかった女性達の休息日として生まれた『女正月』という風習。

この度松屋では、皆様にゆったりとお正月気分を満喫していただきたく、

毎年ご好評の恒例『女のお正月』を開催いたします。

ここ湘南随一の老舗料亭『日影茶屋』で、お正月特製の会席料理に舌鼓を

打ち、村松邦彦氏による｢新春特別講演会｣と立川流真打立川志らら師匠の

｢初笑い松屋寄席｣をお楽しみいただきます。

素敵なおきもの姿でぜひご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

と　　き　平成28年1月15日(金) 12時より

と こ ろ　葉山 日影茶屋 大広間

ご参加費　12,000円

と　　き　平成28年1月15日(金) 12時より

と こ ろ　葉山 日影茶屋 大広間

ご参加費　12,000円

※終了は午後3時30分頃を予定しております。
※会場の都合上、30名様限りとさせていただきます。ご参加お申込みの締切は1月10日(日)となります。
※1月11日(月)以降のご参加お取り消しは、ご参加費12,000円を頂戴いたしますので予めご了承ください。
※当日は11時30分迄に日影茶屋へ直接お越しください。松屋からのお車での送迎はございません。

松屋新春恒例イベント松屋新春恒例イベント


